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TYTAN PROFESSIONAL Impregnat
Owadobójczy

Impregnat do konserwacji drewna, chroniący przed owadami - technicznymi
szkodnikami drewna (chrząszczami) oraz termitami. Przeznaczony do stosowania w
1 klasie użytkowania, czyli do elementów drewnianych, znajdujących się wewnątrz
pomieszczeń, które nie są narażone na zawilgocenie.

ZALETY

chroni przed owadami drewnożernymi zapobiegając rozpadowi struktury i utracie właściwości
technicznych drewna
powoduje działanie owadoochronne i owadobójcze, zwalcza szkodniki oraz ich larwy
trwale zabezpiecza drewno, nie ulega zwietrzeniu
nie zwiększa palności drewna
można nanosić natryskiem
nie przebarwia surowego drewna

REKOMENDOWANE ZASTOSOWANIA

profilaktyczna ochrona drewna przed owadami – technicznymi szkodnikami drewna oraz termitami
metodą malowania pędzlem / natrysku niskociśnieniowego przez użytkownika powszechnego /
profesjonalnego
zwalczanie owadów - technicznych szkodników drewna metodą malowania pędzlem / natrysku
niskociśnieniowego (lub metodą iniekcji a następnie metodą malowania pędzlem) przez użytkownika
powszechnego / profesjonalnego
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NORMY/ATESTY/CERTYFIKATY

Informacje dodatkowe

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: PL/2019/0390-001/MR/BPF, Protector Impregnat
Owadobójczy
Substancje czynne: Permetryna 0,267g/100g, Neodol 91-5 1,6g/100g
Podmiot odpowiedzialny:WoodchemEQ LimitedUnit 3D North Point HouseNorth Piont Business
ParkNew Mallow RoadT23 AT2P Cork, Irlandia

DANE TECHNICZNE

Kolor Wartość

Transparentny słomkowy +

Pozostałe Wartość

Postać: ciecz +

Parametr Wartość

zwalczanie owadów (zużycie roztworu roboczego) [l/m²] 0,3

zabezpieczenie przed owadami (zużycie roztworu roboczego) [l/m²] 0,2

SPOSÓB UŻYCIA

Przed użyciem uważnie przeczytaj wskazówki na opakowaniu i postępuj zgodnie z nimi.
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Przygotowanie podłoża

Wilgotność drewna przed zabezpieczeniem max. 25%.

Przygotowanie produktu

Dobrze wymieszać, aż do całkowitego rozpuszczenia się preparatu.

Aplikacja

Nanieść na drewno przez min. dwukrotne malowanie pędzlem lub nanoszenie natryskiem, w odstępach
nie krótszych niż 2 godz..

Prace po zakończeniu aplikacji

Drewno po zaimpregnowaniu sezonować pod zadaszeniem na przekładkach przez min.48 godziny.
Powierzchnie na których stosowano produkt mogą być powlekane powłoką po 24 godzinach.
Pomieszczenia w których zabezpieczono drewno preparatem, można oddać do użytku po intensywnym
wietrzeniu.

Ograniczenia / uwagi

Produkt stosować wyłącznie wewnątrz pomieszczeń.
Zapewnić dobrą wentylację w trakcie stosowania produktu. Unikać wdychania oparów lub mgły.
Podczas aplikacji produktu należy uważać, aby nie dopuścić do rozprysków produktu na odzież i skórę.
Nie dotykać ani nie przechodzić przez rozlaną substancję.
Podczas usuwania rozlanego produktu nie jeść, nie pić ani nie palić tytoniu.
Produkt należy stosować na drewno tylko raz na 5 lat, w razie potrzeby.
Produktu nie stosować do drewna mającego bezpośredni kontakt z żywnością, wodą pitną, napojami i
paszami dla zwierząt.
Aplikować produkt z dala od osób postronnych i zwierząt. Zaimpregnowane drewno przechowywać z
dala od osób postronnych i zwierząt do czasu wyschnięcia zaimpregnowanego drewna. Szybkość
schnięcia zaimpregnowanego drewna zależy od warunków pogodowych.
Unikać długotrwałego kontaktu zwierząt domowych, szczególnie kotów, z zaimpregnowanymi
powierzchniami.
Nie zanieczyszczać produktem żywności, napojów paszy dla zwierząt oraz przyborów i powierzchni
mających kontakt z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt.
Jeżeli pomimo stosowania produktu aktywność organizmów docelowych nadal się utrzymuje, należy
powiadomić posiadacza pozwolenia.
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TRANSPORT / PRZECHOWYWANIE

Okres ważności produktu: 2 lata od daty produkcji.

Przechowywać w temp. pokojowej, poniżej 40°C, w suchych, wentylowanych pomieszczeniach, z dala od
środków spożywczych i pasz, w miejscach niedostępnych dla dzieci. Chronić przed mrozem.

W transporcie zabezpieczyć przed przesuwaniem się, uszkodzeniem lub zniszczeniem.

Nie dopuścić do skażenia gruntów i cieków wodnych.

Resztki produktu wykorzystać zgodnie z przeznaczeniem. Zużyty produkt oraz opakowanie dostarczyć na
składowisko odpadów niebezpiecznych. Opróżnione i wypłukane opakowania po produkcie oraz odpady
opakowaniowe traktować jako odpady komunalne, które podlegają selektywnej zbiórce, przeznaczyć do
odzysku. Wodę popłuczynową zastosować w dalszej impregnacji.

DANE KATALOGOWE

Pojemność nominalna
/ wielkość / rozmiar Kolor

Ilość sztuk w
opakowaniu

zbiorczym

Ilość sztuk na
palecie Indeks Kod EAN

450 ml transparentny 6 672 10017931 5907516901416

5 l transparentny N/A 108 10017932 5907516901386

OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP

PIERWSZA POMOC

Środki zmniejszające ryzyko:Nie jeść, nie pić oraz nie palić tytoniu podczas stosowania produktu oraz w
miejscach przechowywania produktu.Po zastosowaniu produktu oraz przed jedzeniem, piciem i paleniem
tytoniu umyć ręce i skórę narażoną na bezpośredni z nim kontakt.Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu.

Skutki uboczne i działania niepożądane:Pyretroidy i pyretryny mogą powodować perestazję (pieczenie i kłucie
skóry). W przypadku utrzymywanie się objawów: zasięgnąć porady lekarza.

W kontakcie ze skórą: przepłukać zanieczyszczoną skórę dużą ilością wody z mydłem. Nie używać
rozpuszczalników lub rozcieńczalników. Skonsultować się z lekarzem w przypadku wystąpienia niepokojących
objawów.

W kontakcie z oczami: chronić niepodrażnione oko, wyjąć szkła kontaktowe. Zanieczyszczone oczy
przepłukiwać dokładnie wodą przez co najmniej 15 min. Unikać silnego strumienia wody -ryzyko uszkodzenia
rogówki.
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W przypadku spożycia: wypłukać poszkodowanemu usta, podać do picia 0,5l wody. Nie należy podawać
niczego do ust osobie nieprzytomnej. Nie wywoływać wymiotów! Wezwać lekarza, pokazać opakowanie lub
etykietę.

Po narażeniu drogą oddechową: w przypadku narażenia przenieść poszkodowanego na świeże powietrze.
Zapewnić ciepło i spokój. W przypadku wystąpienia niepokojących objawów skonsultować się z lekarzem.

OBJAWY ZATRUCIA

W kontakcie z oczami: może wywoływać bol i, łzawienie i zaczerwienienie, podrażnienie.

W kontakcie ze skórą: zaczerwienienie, swędzenie, uczucie pieczenia, możliwe wystąpienie reakcji alergicznej
u osób szczególnie wrażliwych.

Po połknięciu: możliwy ból brzucha, mdłości, wymioty, biegunka.

Po inhalacji: możliwy ból głowy, uczucie zmęczenia, podrażnienie błon śluzowych gardła i nosa, katar, kaszel.

ŚRODKI OCHRONY ŚRODOWISKA

Unikać uwolnienia produktu i przedostania się opakowań po produkcie do gleby, wody powierzchniowych i
kanalizacji. W razie uwolnienia produktu powiadomić odpowiednie służby.

Unikać zanieczyszczenia odzieży ochronnej.

Produkt stanowi zagrożenie dla nietoperzy.


